
ПРОТОКОЛ
засідання атестаційної комісії І рівня Волсвинської гімназії 

від 27.03.2025р. №4

Присутні: голова атестаційної комісії - Равлик Л.О., директор 
секретар комісії -  Рогаля Л.І.
члени комісії члени комісії -  Климчук Н.Г., Костенюк О.Б., Стельмагцук Н.І., 
Сторощук Л.П., Троць.Г.І.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про встановлення відповідності займаній посаді вчителя початкових класів 

Лішки Мирослави Василівни.
2. Про встановлення відповідності займаній посаді вчителя англійської мови 

Лялюк Катерини Василівни.
3. Про встановлення відповідності займаній посаді вчителя історії Гнатів Стефанії 

Яківни.
4. Про встановлення відповідності займаній посаді вчителя математики 

Запісоцької Катерини Михайлівни.
5. Про встановлення відповідності займаній посаді вчителя хімії та інформатики 

Запісоцької Наталії Романівни.
6. Про встановлення відповідності займаній посаді асистента вчителя Футало 

Галини Ярославівни.
7. Про встановлення відповідності займаній посаді вихователя дошкільного 

підрозділу Волсвинської гімназії Нагай Наталії Іванівни
8. Про підсумки атестації педагогічних працівників Волсвинської гімназії у 

2024/2025 навчальному році.

1. СЛУХАЛИ: Л.Равлик, голову атестаційної комісії, про відповідність займаній 
посаді вчителя початкових класів Лішки Мирослави Василівни.
ВИРІШИЛИ:

Лішка Мирослава Василівна відповідає займаній посаді. Підтвердити 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Лішці М..В., вчителю 
початкових класів.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 7, «проти» - немає, «утримались» -немає.
2. СЛУХАЛИ: Л.Равлик, голову атестаційної комісії, про відповідність займаній 
посаді вчителя англійської мови Лялюк Катерини Василівни.
ВИРІШИЛИ:

Лялюк Катерина Василівна відповідає займаній посаді. Підтвердити 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Лялюк К.В., вчителю 
англійської мови.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 7, «проти» - немає, «утримались» -немає.
3. СЛУХАЛИ Л.Равлик. голову атестаційної комісії, про відповідність займаній 
посаді вчителя історії Гнатів Стефанії Яківни.
ВИРІШИЛИ:

Гнатів Стефанія Яківна відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії» Гнатів С.Я., вчителю історії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 7, «проти» - немає, «утримались» -немає.
4. СЛУХАЛИ Л.Равлик. голову атестаційної комісії, про відповідність займаній 
посаді вчителя математики Запісоцької Катерини Михайлівни.



ВИРІШИЛИ:
Запісоцька Катерина Михайлівна відповідає займаній посаді. Присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Запісоцькій K.M., учителю 
математики.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 7, «проти» - немає, «утримались» -немає.
5. СЛУХАЛИ Л.Равлик, голову атестаційної комісії, про відповідність займаній 

посаді вчителя хімії та інформатики Запісоцької Наталії Романівни.
ВИРІШИЛИ:

Запісоцька Наталія Романівна відповідає займаній посаді. Присвоїти 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Запісоцькій Н.Р., вчителю 
хімії та інформатики.
ГОЛОС УВАЛИ: «за» - 7, «проти» - немає, «утримались» -немає.
6. СЛУХАЛИ Л.Равлик. голову атестаційної комісії, про відповідність займаній 

посаді асистента вчителя Футало Г.Я.
ВИРІШИЛИ:

Футало Г.Я.відповідає займаній посаді. Встановити 12 тарифний Футало Г.Я., 
асистенту вчителя.
ГОЛОС УВАЛИ, «за» - 7, «проти» - немає, «утримались» -немає.
7. СЛУХАЛИ Л.Равлик, голову атестаційної комісії, про відповідність займаній 
посаді вихователя дошкільного підрозділу Волсвинської гімназії Нагай Н.І. 
ВИРІШИЛИ:

Нагай Наталія Іванівна відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст другої категорії» Нагай Н.І., вихователю дошкільного 
підрозділу Волсвинської гімназії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 7, «проти» - немає, «утримались» -немає.
8. СЛУХАЛИ: Л.Рогалю, секретаря атестаційної комісії, про підсумки атестації 
педагогічних працівників Волсвинської гімназії у 2024/2025 навчальному році. 
ВИРІШИЛИ:

1. Атестаційна комісіїя
1.1 .Проводила атестацію відповідно до нової редакції Положення про 
атестацію, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
10 вересня 2024 року № 1277 «Про внесення змін до Положення про атестацію 
педагогічних працівників»
1.2. Забезпечувала чітке дотримання алгоритму методичних рекомендацій.

2..Вчителям, які планують атестуватися у 2025/2026 навчальному році, 
продовжити системну роботу з підвищення педагогічної майстерності, виявлення, 
вивчення, узагальнення інноваційного досвіду.

Упродовж 2025/2026 навчального року.
І ОЛ ОС УВАЛИ: «за» - 7, «проти» - немає, «утримались» -немає.

Голова атестаційної комісії 
Секретар атестаційної комісії 
Члени атестаційної комісії:

бов РАВЛИК 
Любов РОГАЛЯ 
Надія КЛИМЧУК 
Олена КОСТЕНЮК 

аталія СТЕЛЬМАЩУК 
Любов СТОРОЩУК 
Ганна ТРОЦЬ


